
 
 

UCHWAŁA NR L/468/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/389/22 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Bobowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40) Rada Miejska w Bobowej  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/389/22 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zasad 
i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Bobowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 ppkt c) drugie zdanie otrzymuje brzmienie: „c) Mieszkańcy zbierają podpisy w terminie 
3 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku (Załącznik Nr 1)”. 

2) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie „§13.1. Akt nadania „Honorowego Obywatelstwa” (Załącznik nr 5) 
wręczany jest osobie uhonorowanej w sposób zapewniający uroczysty charakter wydarzenia”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1304


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2023-02-10T12:33:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




